
km Parcials Codi Ctra. Recorregut juniors parcial acumulat Hora

0,00 0,00 C/ Sant Sebastià Sortida 11:15:00

0,20 0,20 GI-604 ROTONDA VILAJUÏGA 0:00:18 0:00:18 11:15:18

1,40 1,20 GI-604 CREUAMENT PONT Ctra LLANÇÀ 0:01:48 0:02:06 11:17:06

3,80 2,40 C-252 ROTONDA GARRIGUELLA 0:03:36 0:05:42 11:20:42

8,20 4,40 GI-603 TRENCANT DE RABÓS A Ctra. MOLLET DE PERALADA 0:06:36 0:12:18 11:27:18

10,90 2,70 GIP-6031 ENTRADA MOLLET DE PERALADA 0:04:03 0:16:21 11:31:21

11,30 0,40 GIV-6021 VOLTA MOLLET DE PERALADA 0:00:36 0:16:57 11:31:57

12,10 0,80 GIV-6022 VOLTA MOLLET DE PERALADA FINS C/ Figueres 0:01:12 0:18:09 11:33:09

12,40 0,30 C/ Figueres FINS C/ Del Pont 0:00:27 0:18:36 11:33:36

17,40 5,00 C/ Del Pont FINS C-252 A GARRIGUELLA 0:07:30 0:26:06 11:41:06

23,90 6,50 C-252 ROTONDA GARRIGUELLA 0:09:45 0:35:51 11:50:51

28,30 4,40 GI-603 TRENCANT DE RABÓS A Ctra. MOLLET DE PERALADA 0:06:36 0:42:27 11:57:27

31,00 2,70 GIP-6031 ENTRADA MOLLET DE PERALADA 0:04:03 0:46:30 12:01:30

31,40 0,40 GIV-6021 VOLTA MOLLET DE PERALADA 0:00:36 0:47:06 12:02:06

32,20 0,80 GIV-6022 VOLTA MOLLET DE PERALADA FINS C/ Figueres 0:01:12 0:48:18 12:03:18

32,50 0,30 C/ Figueres FINS C/ Del Pont 0:00:27 0:48:45 12:03:45

37,50 5,00 C/ Del Pont FINS C-252 A GARRIGUELLA 0:07:30 0:56:15 12:11:15

44,00 6,50 C-252 ROTONDA GARRIGUELLA 0:09:45 1:06:00 12:21:00

48,40 4,40 GI-603 TRENCANT DE RABÓS A Ctra. MOLLET DE PERALADA 0:06:36 1:12:36 12:27:36

51,10 2,70 GIP-6031 ENTRADA MOLLET DE PERALADA 0:04:03 1:16:39 12:31:39

51,50 0,40 GIV-6021 VOLTA MOLLET DE PERALADA 0:00:36 1:17:15 12:32:15

52,30 0,80 GIV-6022 VOLTA MOLLET DE PERALADA FINS C/ Figueres 0:01:12 1:18:27 12:33:27

52,60 0,30 C/ Figueres FINS C/ Del Pont 0:00:27 1:18:54 12:33:54

57,60 5,00 C/ Del Pont FINS C-252 A GARRIGUELLA 0:07:30 1:26:24 12:41:24

66,50 8,90 C-252 PONT CREUAMENT N-260 0:13:21 1:39:45 12:54:45

67,70 1,20 GI-604 ROTONDA VILAJUÏGA 0:01:48 1:41:33 12:56:33

68,10 0,40 C/SAN SEBASTIÀ CREUAR VILAJUÏGA 0:00:36 1:42:09 12:57:09

84,40 16,30 GIP-6041 PUJADA SANT PERE DE RODES I BAIXADA PORT DE LA SELVA 0:24:27 2:06:36 13:21:36

84,80 0,40 GI-612 PASSEIG PORT DE LA SELVA 0:00:36 2:07:12 13:22:12

92,20 7,40 GI-613 ROTONDA PERAFITA 0:11:06 2:18:18 13:33:18

103,80 11,60 GI-614 ROTONDA ROSES 0:21:14 2:39:32 13:54:32

105,10 1,30 C-260 ROTONDA SANTA MARGARIDA 0:01:53 2:41:25 13:56:25

109,00 3,90 GIV-6102 ROTONDA PALAU 0:05:51 2:47:16 14:02:16

114,40 5,40 GI-610 ROTONDA VILAJUÏGA 0:08:06 2:55:22 14:10:22

114,70 0,30 C/SAN SEBASTIÀ VILAJUÏGA 0:00:27 2:55:49 14:10:49


